a very good joke, 

 What a dull time I have passed of late. Aberdeen – altho’ apparently a pretty town quite 

sickens me, & I will hardly be in good spirits until my return to Edr. My illness has been a sad 25 

contrast to the former part of my excursion. 

 With best respects to Lady Cumin, 

  Believe me Sir 

   Your ever truly 

   John Riddell 30 
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Letter 6: John Riddell to WGGC, 5 Dec 1826  
(Dep.175/162/6) 

Edr. Decr. 5th 1826 

111 Geo. St 

Dear Sir, 

I here send you the copy of the grant by the Countess of Angus & Marr.1 

 “Hec indentura facta apud Edinburgh octavo die mensis aprilis anno domini 1389 inter 5 

nobilem et honorabilem dominam dominam [sic] Margaretam Comitissam de Marr et Angus ex 

parte una, et dominum Richardum Cumine militem ex altera, testatur quod dicta domina dictum 

Dominum Richardum in hunc modum de terris subscriptis per cartam suam infeodavit cujus tenor 

sequitur et est talis Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Margareta Comitissa de Marr et Angus 

salutem in domino sempiternam, sciatis nos in nostra libera viduitate ex deliberata voluntate, 10 

dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro domino 

Richardo Cumyne militi totas terras de Malnese, Balbrydie Dalerbe et Ord-dalledy in baronia nostra 

de Kerrymore, infra vice-comitatum nostrum de Forfar pro suo bono auxilio et servitio nobis 

impenso et impendendo, tenend. et habend. eidem Domino Richardo pro toto tempore vite sue, de 

nobis et heredibus nostris libere, quiete, bene, et in pace, per omnes rectas metas et divisas suas in 15 

boscis et planis, sylvis et nemoribus viis et semitis, moris et maresiis, aquis et stagnis aucupationibus, 

venationibus et pasturis, pratis, pascuis, et pasturis, cum fabrinis, trasinis, molendinis, multuris, et 

eorum sequetis, et nativis, cum curiis, et earum exitibus et eschætis, cum omnibus suis justis 

pertinentiis, prout jacent in longitudine et latitudine et cum omnibus aliis libertatibus 

commoditatibus, et aysiamentis, tam non nominatis, quam nominatis ad easdem terras spectantibus 20 

seu quoquomodo spectare valentibus in futurum. Reddendo inde dictus Dominus Richardus domino 

nostro regi debitum servitium et consuetum, nobis vero et hæredibus nostris, annuatim tres sectas 

curie ad tria placita nostra capitalia [p2] tenend. apud Kerymore tantum pro omni alio onere servitio 

exactione seu demanda que per nos vel heredes nostros de dicta terra cum pertinentiis exigi